
 

 

Jegyzőkönyv 

 

 

 

Készült: Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2016. február 2-án 15 órai 

kezdettel megtartott soron következő üléséről. 

 

 

Ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal Jászivány 

 

Jelen vannak: Tari András   polgármester 

Mihályi Zoltán  alpolgármester 

Bugyiné Kökény Gizella képviselő 

Kálmán Miklós  képviselő 

Szabadosi Katalin  képviselő 

 

   Márkus Erika jegyző 

 

 

Tari András: Tisztelettel köszöntöm a képviselőtestület tagjait. Megállapítom, hogy a testület 

határozatképes. Aki egyetért a meghívóban kiküldött napirendi pontok meghatározásával, kérem 

kézfelnyújtással jelezze. Megállapítom, hogy a képviselőtestület a napirendi pontokat 5 IGEN 

szavazattal megtárgyalásra elfogadta és az alábbi határozatot hozza:  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselő testületének 

83/2016.(II. 2.) határozata 

Az ülés napirendi pontjainak elfogadására 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ülés napirendi pontjaira tett javaslatot 

megtárgyalásra elfogadja. 

 

Határozatról: 

1.) Tari András polgármester 

2.) Márkus Erika jegyző 

- értesül. 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA  

 

1. napirendi pont: Javaslat az Önkormányzat és Intézményei 2015. évi pénzügyi tervének 

módosítására 

Előadó: Tari András polgármester 

Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: A tavalyi utolsó negyedévet látjuk számszerűsítve. Kérdése van-e valakinek?  

Márkus Erika: Annyit tennék hozzá, hogy az iparűzési adó másodjára már nem került 

visszautalásra, mert újra elküldte az Rt. Másodjára már nem kérték vissza.  

Tari András: Amennyiben nincs több hozzáfűznivaló kérem kézfelnyújtással szavazzunk. 

Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 



 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK  

 

1/2016 (II. 15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015 (II. 16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

A rendelet 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2015.évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét: 

129 674  ezer Ft-ban állapítja meg. 

 

Ezen belül: 

- felhalmozási célú bevételt                                       47 918  ezer Ft-ban 

- felhalmozási célú kiadást                                        47 918             ezer Ft-ban 

ebből:  - felhalm.célú pe. átad.                                       400  ezer Ft-ban 

               - beruházás                                       18 840   ezer Ft-ban 

    - felújítás       5 815  ezer Ft-ban 

    - hitel,kölcsön nyújtás                                  2 863              ezer Ft-ban 

   - Felhalm.célú lekötött betét  20 000  ezer Ft-ban 

 

- működési célú bevételt                                           81 756              ezer Ft-ban 

- működési célú kiadásokat                                      81  756  ezer Ft-ban 

ebből:  

 - személyi juttatásokat                                             25 450              ezer Ft-ban 

- munkaadókat terhelő járulékokat                             4 517              ezer Ft-ban 

- dologi jellegű kiadásokat                                        32 348  ezer Ft-ban 

 - a speciális célú támogatásokat                                 2 949  ezer Ft-ban 

 - ellátottak juttatása              6 470  ezer Ft-ban 

  

 - lekötött betét kiadás, működési   10 022  ezer Ft-ban 

-    a költségvetési létszámkeretet                                      21  főben 

állapítja meg. 

 

2.§ 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését 0 Ft általános, 0 Ft céltartalékkal hagyja jóvá. 

 

3.§ 

A rendelet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, mellékletei helyébe e rendelet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 

mellékletei lépnek. 

 

 

4.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 



 

Kelt: Jászivány község Önkormányzati Képviselő-testületének 2016. február 2-i ülésén. 

 

 

 Tari András     Márkus Erika 

polgármester         jegyző 

 

 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének 

megállapítására 

   Előadó: Márkus Erika jegyző 

   Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: Van-e kiegészítés hozzá?  

Márkus Erika: Nem, nincs semmi. Minden tervezett dolog benne van.  

Tari András: Van-e kérdés, vélemény? Amennyiben nincs elfogadásra javaslom a 2016. évi 

költségvetési tervünket. Kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN 

szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

84/2016.(II. 2.) határozata 

Jászszentandrási Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetéséről 

 

1. Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászszentandrási Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésről szóló előterjesztést 

45.362 ezer Ft bevétellel 

45.362 ezer Ft kiadással 

elfogadja. 

 

2. Jászivány Községi Önkormányzat a Jászszentandrási Hivatal által átvett és a Jászszentandráson 

végzett pénzügyi és igazgatási feladatok ellátására 150 ezer Ft/hó átadott pénzeszközzel járul hozzá 

a kiadásokhoz.  

 

 

Határozatról: 

1.) Tari András polgármester 

2.) Márkus Erika jegyző 

- értesül. 

 

 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Jászszentandrás és Jászivány Óvodai Nevelési Intézményfenntartó 

Társulás 2016. évi költségvetésének megállapítására 

Előadó: Tari András polgármester 

Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Márkus Erika: Az Óvodát közösen tartjuk fenn, most jó a finanszírozása, Jásziványnak nem kell 

hozzátennie pénzt. Ha jártatok az óvoda felé, láthattátok, hogy decemberben vettünk sok udvari 

játékot, benti játékokat. Sok mindent sikerült a dologi kiadásokból vásárolni. Nem szenved az 

óvoda hiányt semmiben. Sok gyerek jár, az étkeztetés ingyenes. 

Tari András: Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója. Ha nincs szavazásra bocsájtom, Elfogadja 



a képviselőtestület az Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 2016. évi költségvetési 

tervezetét? Kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal 

egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

85/2016.(II. 2.) határozata 

Jászszentandrás és Jászivány Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 2016. évi 

költségvetéséről. 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Jászszentandrás és Jászivány Óvodai 

Nevelési Intézményfenntartó Társulás 2016. évi költségvetéséről szóló előterjesztést 

49.073 ezer forint bevétellel 

49.073 ezer forint kiadással 

elfogadja. 

 

 

Határozatról: 

1.) Jászszentandrás és Jászivány Óvodai Nevelési Intézményfenntartó Társulás 

2.) Tari András polgármester 

3.) Márkus Erika jegyző 

- értesül. 

 

 

 

3. napirendi pont: Javaslat az önkormányzat 2016. évi pénzügyi tervének megállapítására 

Előadó: Tari András polgármester 

Előterjesztés írásban mellékelve 

 

Tari András: 40.390 ezer forintban van megállapítva, kimutatásra került mi az ami a tavalyihoz 

képest kevesebb, vagy több. 

Márkus Erika: A pénzmaradvány be van építve, de még vannak tartalékok, amit lehet a TOP 

pályázatokra csoportosítani, amennyiben szükséges.  

Tari András: Láttátok a meghívóban, hogy a TOP-os pályázatokról a két ülés közö9ttiben fogunk 

beszélni, de már érinti ezt a napirendi pontot is. A két pályázathoz 25%-os önerő be van tervezve. 

Ez már itt nem jó, mert három pályázatunk van, és durván nem 6.200 ezer, hanem 20 millió forint 

amit be tudunk tervezni, és az önerőre az energetikai és turisztikai pályázatnál nem lesz szükség. A 

felhalmozási és felújítási részt javítani kell, és át kell tenni tartalékba.  

Márkus Erika: A költségvetéssel nincs gond, a közelében sem járunk hogy hitelt kelljen felvenni. A 

rendezvényekre tettünk pénzt, a civil szervezeteket, a létszámokat ugyanúgy beterveztük. Ezek az 

összegek megfelelnek-e, nézzétek át. A tavalyi felhasználás alapján próbáltuk összeállítani. Az 

előterjesztésben minden fontosabb dologra utaltunk. 

Tari András: Ha van valakinek ötlete az vesse fel, megtárgyaljuk. Ha nincs javaslat hozzászólás, 

elfogadja a képviselőtestület a 2016. évi költségvetés tervezetét? Amennyiben igen, kérem 

kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

2/2016.(II. 15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről  

 



 

Jászivány Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

A rendelet hatálya 

1.§ 

A rendelet hatálya Jászivány Önkormányzatának képviselő-testületére terjed ki.  

 

2.§ 

 A költségvetés tartalmazza az önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező és önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti bontásban. 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

3.§ 

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2016.évi költségvetésének  

bevételi és kiadási főösszegét                                    40 390 ezer Ft-ban 

állapítja meg. 

 

Ezen belül: 

    - felhalmozási célú bevételt                                        9 600  ezer Ft-ban 

     -felhalmozási célú kiadást                                         9 600  ezer Ft-ban 

ebből :- felhalm.célú pe. átad.                               600  ezer Ft-ban 

  - beruházás         7 000  ezer Ft-ban 

  - felújítás         2 000  ezer Ft-ban 

     - működési célú bevételt                                          30 790   ezer Ft-ban 

     - működési célú kiadásokat                                      30 790  ezer Ft-ban 

         ebből: 

     - személyi juttatásokat                                              6 675  ezer Ft-ban 

     - munkaadókat terhelő járulékokat                           1 745  ezer Ft-ban 

     - dologi jellegű kiadásokat                                      10 404 ezer Ft-ban 

     - szociális jellegű támogatásokat                              2 136  ezer Ft-ban 

     - működési célra átadott pénzeszköz                        2 439  ezer Ft-ban 

-  tartalék            3 191  ezer Ft-ban 

- céltartalék                                                          4 200  ezer Ft-ban 

      - a költségvetési létszámkeretet                                     3  fő 

állapítja meg. 

 

(2) Az önkormányzat költségvetési mérlegét az l. sz. melléklet tartalmazza. 

 

(3) A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a képviselő-testület dönt. 

 

(4) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létre jött hiány finanszírozásának módja a 

hitel felvétel. A hitelügylettel kapcsolatos hatáskörök, kizárólag a képviselőtestületet illetik meg. 

 

Az önkormányzat bevételei 

4. § 

A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg előirányzat-csoportonkénti, kiemelt előirányzatonkénti 

megosztását az 1,2,3. számú mellékletek tartalmazzák. 

 

Az önkormányzat kiadásai 



5. § 

(1) Az önkormányzat 2016. évi költségvetési kiadásainak előirányzat-csoportonkénti, kiemelt 

előirányzatonkénti megbontását az 3. sz. melléklet tartalmazza. 

 

(2) A Képviselő-testület a költségvetésében szereplő működési jellegű szociális támogatási 

feladatok kiadásait a 4. sz., szervezetek támogatását az 5. sz. melléklet szerint állapítja meg. 

 (3) A Képviselő-testület a felhalmozási előirányzatokat célonként a 6. sz. melléklet szerint állapítja 

meg. 

(4) A Képviselő-testület a felújítási kiadásokat feladatonként a 7. sz. melléklet szerint állapítja meg. 

 

6.§  

A képviselő-testület a felhalmozási célú pénzeszközátadás kiadásait a 8. sz. melléklet szerint 

állapítja meg 

 

7.§ 

(1) Az önkormányzat létszámadatait a 9. sz. melléklet tartalmazza. 

 

Tartalék 

8.§ 

A Képviselőtestület az önkormányzat költségvetés 3 191 ezer Ft általános, és 4 200 ezer Ft 

céltartalékkal hagyja jóvá. 

 

Több éves kihatással járó feladatok 

9.§ 

 Az önkormányzat több éves kihatással járó kiadásait valamint a Stabilitási törvény 3 § (1) 

bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletek előirányzatait éves bontásban a 10/a. és 10/b sz. 

melléklet szerint fogadja el azzal, hogy a későbbi éves előirányzatait véglegesen az adott évi 

költségvetés elfogadásakor állapítja meg. 

 

Európai Uniós projektek 

10.§ 

Az Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit, kiadásait, valamint az 

Önkormányzaton kívüli projektekhez történő hozzájárulásokat a 11. Sz. melléklet tartalmazza. 

 

Közvetett támogatások 

11.§ 

Az önkormányzat a közvetett támogatásokat, azok jellege, mértéke, összege, illetőleg 

kedvezményezettje szerinti részletezettségét a 12. Sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

 

 

12. § 

Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat felhasználási 

ütemtervet a 13. számú melléklet szerint fogadja el a Képviselő-testület. 

 

13. § 

A Képviselő-testület a költségvetési évet követő három év várható előirányzatait, valamint a 

költségvetési év folyamatait és áthúzódó hatásait – a gazdasági előrejelzéseket figyelembe véve- a 

14. sz. melléklet szerint állapítja meg. 
 

14.§ 



 Az Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatait a 15. sz. melléklet alapján határozza meg  
 

 

A 2016. évi költségvetés végrehajtás szabályai 

15. §. 

(1) A költségvetés végrehajtása során a keletkező bevételi többlet felhasználásának jogát, 

ajóváhagyott kiadási előirányzat közötti átcsoportosítás jogát a képviselőtestület magának 

tartja fenn. 

(2) Az általános és céltartalék felhasználására vonatkozó döntési jogot a képviselőtestület 

gyakorolja. 

(3) A szabad pénzeszköz betétként való elhelyezése és visszavonása a polgármester hatásköre. 

 

16.§ 

(1)Az állampolgárok élet és vagyon biztonságot veszélyeztető elemi csapás,illetőleg 

következményeinek elhárítása érdekében /veszély-helyzetben/ a polgármester a helyi önkormányzat 

költségvetése körében átmeneti intézkedést hozhat, amelyről a képviselőtestület legközelebbi ülésén 

be kell számolni. 

(2)Az /1/ bekezdésben meghatározott jogkörben a polgármester az előirányzatok között 

átcsoportosítást hajthat végre, egyes kiadási előirányzatok teljesítését felfüggesztheti, a 

költségvetési rendeletben nem szereplő kiadásokat is teljesíthet. 

 

17. § 

(1) A képviselő-testület a közalkalmazottak részére étkezési hozzájárulást biztosít 5000 Ft/hó 

értékben. 

(2)A köztisztviselők az önkormányzati rendeletben meghatározottakra jogosultak a köztisztviselői 

törvényben meghatározott mértékben, illetve cafeteria juttatásra a törvényben meghatározott 

minimum összegben. 

 

18. § 

(1) A helyben szokásos legolcsóbb temetés költsége    199.644.- Ft. 

 

(2)Művelődési Ház bérleti díja:  egész napra 20 000 Ft/nap 

                                                     vásárra alkalmanként 5000 Ft 

                                                     egyéb esetben 1000 Ft/óra 

                                                     Jásziványi civil szervezeteknek térítésmentes 

(3) Földhaszonbérlet díja 3 Ft/m2 

 

Záró rendelkezések 

19. § 

Ez a rendelet kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászivány község Önkormányzati Képviselő-testületének 2016. február 2-i ülésén. 

 

 

 Tari András      Márkus Erika 

polgármester            jegyző 

 

 

 

4. napirendi pont: Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 

  - TOP pályázatok 



  - Betelepítési kvótával szembeni kiállás 

  - Falugondnoki Szövetségbe való belépés 

  - Közmeghallgatás 

   Előadó: Tari András polgármester 

 

Tari András: A megyei pályázatokon belül beszélünk energiahatékonyság növeléséről, 

látogatóközpontról, skanzen típusú házak felújításáról. Megkaptuk a végleges döntést településekre 

lebontva, ki mennyi összegben és milyen témában tud pályázni. Jásziványnak az 

energiahatékonyságra, megújuló energiára van 36 millió forint. Ez a hivatal épületének 

hőszigetelése, az óvoda épületének hőszigetelése. Másik nagy tervünk látogatóközpont építése volt, 

de a turisztikai keretbe nem fértünk bele, ezért a gazdaságfejlesztésben piac kialakítására 

pályázhatunk. Azért is célszerű pályáznunk, mert Szentandrással konzorciumban pályázunk, mivel a 

minimális pályázati keret 50 millió forint. Így kétfelé megy a pályázati összeg, így tudjuk elérni a 

minimálisan lehívható összeget. Egy termelői piaccsarnokot fogunk építeni, lehetőleg fűthetőt, 

találnunk kell neki helyet.  

Kálmán Miklós: Milyen alapterületű legyen? 

Tari András: Ezt majd a pénz dönti el. Ki lesz számolva mire futja, miből legyen, mekkora legyen, 

mennyire legyen zárható stb. Hová tervezzük? Gondoltam arra is hogy a hivatal udvarára építenénk 

fel. Az energiapályázatba mindent amit csak lehet beleteszünk, napelem, napkollektor,  

Mihályi Zoltán: A napelem többet érne mint a napkollektor, attól be sem indul a fűtés. Nincs elég 

napfény. Ősszel és tavasszal keveset fűtűnk akkor nem nagyon kell.  

Tari András. A tervező megmondja mi a legjobb. A skanzen az adott, eredeti állapotukra kell 

felújítani. Kérdés maradt hogy hová tervezzük a piaccsarnokot. 

Mihályi Zoltán: Miből készül? Fűtése lesz-e? 

Tari András. tervezzük meg döntsük el hogyan szeretnénk, esetleg térkő az alja, vöröskő félig az 

oldala, félig üveg, a nagyságától is függ. Fűtést nem gondolnám, legfeljebb egy kemencét beépíteni. 

Vizet nem kell bevezetni. Ezzel az összeggel is növelni tudjuk az alapterületet.  

Márkus Erika: 25 millió forint van rá tervezzétek a legjobbra amit ki lehet ennyiből hozni. Ami 

kötelező elem azt meg kell csinálni, a többit meg amennyire telik. 

Kálmán Miklós: mennyire akarjuk szigetelni, belefér-e még a költségekbe. 

Tari András: A legnagyobb kérdés hogy hova tervezzük. Ide a hivatal udvarára, valamelyik szélére 

gondoltam. A másik: a fazekas ház udvara nem tudom mennyire beépíthető, oda ha elférne. azt úgy 

startmunkában vásároltuk, nem tudom oda lehetne-e tenni. azt megkérdezem.  

Márkus Erika: Ott a legjobb helyen lenne. A beépíthetőség 30%.  

Tari András. A Petőfi utcában nagyon lapos az a terület, nem érné meg. Vagy itt a hivatal körüli 

valamelyik park, de azt sajnálnám ezt tönkretenni. 

Kökény Gizella: A fazekas ház udvara a lehet legjobb. A többi helyet szerintem nem kellene. 

Tari András: Óvoda kertje esetleg még  ami szóba jöhet. 

Márkus Erika: Az még nem rossz gondolat.  

Mihályi Zoltán: Oda inkább műfüves pályát kellene építeni, 

Kálmán Miklós: Vagy teniszpályát.  

Tari András: Jó, akkor I. fazekas ház udvara; II. hivatal udvara, III. óvoda udvara.  

A napokban nézzük már meg, hogy mekkora az a telek és hány % -a még beépíthető.  

Márkus Erika: Helyrajzi számok alapján megnézni a tulajdoni lapot, utána felhívni a tervezőt, hogy 

mondja meg mik az általános feltételei a piacnak. Most egy kicsit vakon tapogatózunk, mert nem 

tudjuk mi a piac építésének a kötelező elemei.  

Tari András: Közbeszerzőt válasszunk a kettőből? Három árajánlatkérő ment ki, kettő jött be.  

Letelt a határidő, választanunk kell melyik cég fogja a közbeszerzési eljárást lefolytatni. Ez most 

csak azért kell, hogy be lehessen építeni a pályázatba az összeget. Két jelentkező van a Kozma 

ügyvédi iroda 200 ezer forint + ÁFA, és a TOP szakértőiroda 187 ezer forint +ÁFA összegért 

vállalná a közbeszerzési eljárás lefolytatását. Az utóbbi pályázótól kaptuk a kedvezőbb árajánlatot. 

Ha egyetért a képviselőtestület hogy a TOP szakértő iroda végezze el a közbeszerzési eljárás 

lefolytatása feladatot, kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal, 



egyhangúan a TOP szakértői irodát választottuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

86/2016.(II. 2.) határozata 

A közbeszerzési eljárás lefolytatására a TOP-1.1.3-15 azonosítószámú pályázat kapcsán bekért 

árajánlatok alapján történő döntéséről 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közbeszerzési feladatok teljes körű 

ellátására a TOP-1.1.3-15 azonosítószámú (helyi gazdaságfejlesztés) pályázat nyertessége esetén a 

TOP –SZAKÉRTŐ Közbeszerzési Szaktanácsadó Kft-t bízza meg  

 

A határozatról:  

1.) TOP –SZAKÉRTŐ Közbeszerzési Szaktanácsadó Kft 

2.) Tari András polgármester 

3.) Márkus Erika jegyző 

- értesülnek. 

 

 

Márkus Erika: Még nincs felhatalmazása a polgármesternek a TOP-os pályázatok intézéséhez? Kell, 

hogy bármikor tudjál intézkedni, a tervezést a projektmenedzsmentet, a pályázathoz szükséges 

dolgokat. 

Tari András: Van- a képviselőtestület tagjainak más véleménye, hozzáfűzni valója? Egyetért-e 

mindenki azzal hogy a TOP pályázatokkal kapcsolatos ügyeket intézzem? Felhatalmaz erre a 

testület? Kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal egyhangúan 

elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

87/2016.(II. 2.) határozata 

A polgármester felhatalmazásáról a TOP pályázatok előkészítéséhez. 

 

a.) Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Tari András 

polgármestert a határozat b.) pontja szerinti TOP programok keretében a pályázatok 

előkészítéséhez szükséges feladatok ellátására és a pályázat benyújtására, sikeres pályázat 

esetén a Támogatási Szerződés aláírására.  

 

b.) TOP-1.1.3-15 Helyi gazdaságfejlesztés 

TOP-1.2.1-15 Társadalmi és környezetei szempontból fenntartható turizmusfejlesztés 

TOP-3.2.1-15 Energiahatékonyság, megújuló energia 

 

A határozatról: 

1./ Tari András polgármester 

2./ Márkus Erika jegyző 

- értesülnek. 

 

 

Tari András: Pócs János Országgyűlési képviselő úrtól kaptunk egy levelet melyben arra kér 

bennünket, hogy a betelepítési kvótával szemben álljunk ki. A testületi anyaggal kiküldésre került, 

olvastuk. Ki támogatja a Bevándorlás elleni kvótával szembeni kiállás felhívását? Kérem 

kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN szavazattal egyhangúan elfogadtuk. 

 

 



Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

88/2016.(II. 2.) határozata 

A betelepítési kvótával szembeni kiállásról 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete elutasítja a kötelező betelepítési kvótát. A 

kötelező betelepítési kvóta jogtalan, értelmetlen. Növeli a bűnözés kockázatát és a terrorveszélyt. A 

kvóta veszélyezteti kultúránkat, és a mindennapjaink biztonságát, vállalhatatlan terheket jelentene a 

szociális, egészségügyi és oktatási rendszerünkre.  

Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges eszközzel akadályozza meg az illegális migránsok 

beáramlását és a kötelező betelepítési kvótát, védje meg Magyarországot és a magyar embereket! 

 

A határozatról:  

1.) Pócs János országgyűlési képviselő 

2.) Tari András polgármester 

3.) Márkus Erika jegyző 

- értesülnek 

 

 

Tari András: Falugondnoki szövetségbe való belépésről. Évi 21 ezer forint, Falugondnokok Duna-

Tisza Közi Egyesülete támogatja a falugondnoki szolgálatok munkáját, tanácsadással, helyszíni 

látogatással, pályázatírással, képzéseket, továbbképzéseket szerveznek, szakmai iránymutatást 

adnak. Eddig nem voltunk tagja a szövetségnek, akarunk-e az lenni. Én javaslom a Szövetségbe 

valóm belépést. Van-e más vélemény? Amennyiben nincs, ki az aki egyetért hogy belépjünk a 

Falugondnoki Szövetségbe? Kérem kézfelnyújtással szavazzunk. Megállapítom, hogy 5 IGEN 

szavazattal egyhangúan elfogadtuk.  

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

89/2016.(II. 2.) határozata 

A Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesületéhez való csatlakozásról 

 

- Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2016. január 1-től csatlakozni 

kíván a Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesületéhez, együtt kíván működni a 

falugondnoki hálózat eredményes működtetése érdekében.  

 

- Jászivány Község Önkormányzata az Egyesület pártoló tagjaként hozzájárul az egyesület 

működéséhez.  

 

- A támogatás összege 2016. évre 21.000.- Ft azaz huszonegyezer forint.  

 

A határozatról: 

1.) Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesülete Kecskemét 

2.) Tari András polgármester 

3.) Márkus Erika jegyző 

- értesülnek 

 

 

Tari András: Közmeghallgatást kellene tartanunk. Ezt általában március elején tartjuk. Javaslom 

március 4-ét, pénteket. Jó lesz az időpont mindenkinek? Rendben. A közmeghallgatás időpontja 

2016, március 4. péntek. 18 óra.  

 

Tari András: Kis település vagyunk, ismerjük egymást mindannyian. Úgy gondolom, akik 

elhunynak a településen, utolsó üdvözletként illik nekik venni egy koszorút. Aki egyetért, kérem 



kézfelnyújtással szavazzon. Megállapítom, hogy egyhangúan 5 IGEN szavazattal elfogadtuk. 

 

 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének  

90/2016.(II. 2.) határozata 

Az elhunytakról való megemlékezésről 

 

Jászivány Község Önkormányzatának Képviselőtestülete minden, a településen elhunyt jásziványi 

lakos emlékére koszorút illetve sírcsokrot készíttet. 

 

A határozatról: 

1.) Tari András polgármester 

2.) Márkus Erika jegyző 

3.) házipénztár helyben. 

 

 

Kökény Gizella: Szeretném kérni tisztelt képviselőtársaimat, hogy a hivatal kicsi konyhai részén a 

komódot cseréljük ki. Nem felel már meg a feladatának, kopott, a polcai is hiányoznak, az ajtaja 

sem csukódik rendesen. Az Impala Möbel Kft megcsinálja nem nagy összegért. Hasonló alakú, két 

fiókkal, szekrényrésszel, mint a mostani, csak szebb kivitelben. Nem kell különleges, csak amiben 

rendesen el lehet rakni a poharakat csészéket.  

 

Márkus Erika: A gyermekétkeztetésről szeretnék szólni. A hátrányos, halmozottan hátrányos 

helyzetű gyermekeknek a tanulmányi szünetekben a déli főétkeztetésükről gondoskodni kell, és ez 

önkormányzati feladat. Az óvodásoknak és az iskolások részére is.  Ebből jelenleg nálatok 2 fő van, 

kettő fő pedig ma adta be az igénylését. Nincs előírva hogy kifejezetten csak gyermekétkeztetési 

konyháról lehet beszerezni az ebédet a szünetekben. Arra gondoltam, hogy szerintem azt kellene 

megbeszélnünk, hogy aki ide kijár, azzal hozatni ki az ebédet. Kaptam ennek egy szórólapját, azon 

rajta volt különböző maximum 1000 forintos ételárak. Ebből az egyszerűbb menüt választanánk. 

Másik alternatíva: Jászapátin van konyha, és onnan naponta el kell hozni az ebédet. Csak 

munkanapokon kötelező biztosítani az ebédet. Ünnepnapokon, és a hétvégén nem. 

Szabadosi Katalin: A téli szünettel baj lehet a Teletálnál, hogy pont akkor van náluk is szünet 

amikor az iskolánál.  

Márkus Erika: Elég sokba kerül, ha nekünk kell az ebédet szállítani. ide valamilyen megoldást 

keresni szükséges. A szülőknek kell kérni az ebédet, az alapján számoljuk ki, hogy összesen hány 

napra mennyi ebédet kell hozni.  

Tari András: Melegíthető ételkonzervet lehet adni? Az könnyebb lenne.  

Márkus Erika: A rendeletben nincs leírva. Megkérdezem, megpróbálok a végére járni. A 

Kormányhivatal sem látja még át teljesen az egészet. Vannak még nyitott kérdések. Nullától 18 éves 

korig mindenkinek adni kell, aki hátrányos illetve halmozottan hátrányos helyzetű gyermek. Az 

ebéd szállításához mindenképpen meg kell találnunk a legjobb megoldást. 

 

Tari András: vásároltunk az önkormányzat részre egy 200 literes fagyasztóládát. 

Kökény Gizella: Pontosabban egy 210 litereset.  

Szabadosi Katalin. Én még az útfestést akartam mondani. Nem látszik a felezővonal. A ködben alig 

látszik valamit. Nagyon veszélyes a közlekedés. Ősszel azt mondták, ha a répát elhordják akkor 

felfestik, de ez elmaradt. Az a szerencse hogy ismerjük a fákat. Tudjuk hogy melyik fa után mi 

következik. Anélkül is elég rossz az út. Macskaszemes oszlopot kellene oda kirakni. Sötétben és 

ködben nagyon rossz. 

Mihályi Zoltán: Az elágazásra is panaszkodtak, hogy túl közel van az előzni tilos tábla a kanyarhoz.  

Kálmán Miklós: Garázst is csinálni kell a másik autónak. Nem állapot, hogy csak a szabadég alatt 

áll.  

Tari András. Van-e valakinek az 5. napirendi pontban elhangzottakkal kapcsolatosan kérdése,  




